הכנסת
מרכז המחקר והמידע

י"ג בסיוון תשע"ז
7 ביוני 2017

לכבוד
חברת הכנסת עליזה לביא
יושבת-ראש ועדת המשנה למאבק בסחר בנשים ובזנות

שלום רב,

הנדון: תוכניות חינוכיות בבתי ספר שמטרתן מניעת עיסוק בזנות ומניעת צריכת זנות

לבקשתך, להלן מידע על תוכניות חינוכיות למניעת עיסוק בזנות ולמניעת צריכת זנות.